1 / 20
喷油螺杆空气压缩机
Oil Lubricated Screw Air Compressor
安装、维护、使用手册
Installation, maintenance and guide manual
2 / 20
前言
     首先恭喜您选择这款螺杆式空气压缩机，我们的螺杆式空气压缩机是经多年研究、开发的

空压机须设接地线，防止因漏电而造成危险。
三相交流电动机运转电流不得超过额定电流的 10%， 同时若有电压降，则电压降不得低于
额定电压之 5%。
依使用空压机的功率大小，选择正确的电源线径，不得使用太小的线径，否则电源线易因
高温烧毁而发生危险。附表电源线线径，仅供参考（额定电压 380V，引线长度不超过 10 米，
DINVDE0298 的规定）：
电气连接线见表格说明：
机  型
Model
主电机额定功率
[KW/HP]
铜导线截面 [mm
2
]
风冷
JM-7.5A 7.5/11 3相-6/PE 32A  +接地线
JM-11A 11/15 3相-10/PE 50A  +接地线
JM-15A 15/20 3相-10/PE 50A  +接地线
JM-22A 22/30 3相-16/PE 63A  +接地线
JM-30A 30/40 3相-16/PE 63A  +接地线
JM-37A 37/50 3相-35/PE 100A +接地线
JM-45A 45/60 3相-50/PE 125A +接地线
JM-55A 55/75 3相-50/PE 125A +接地线
JM-75A 75/100 3相-70/PE 160A +接地线
JM-90A 90/120 3相-95/PE 225A +接地线
JM-110A 110/150 3相-95/PE 225A +接地线
JM-132A 132/175 3相-120/PE 250A +接地线
JM-160A 160/200 3相-185/PE 350A +接地线
JM-250A 250/350 3相-185/PE 350A +接地线
我们并不知道您实际使用的电缆类型、长度及安装条件（温度、组合情况），所以上表仅作为
参考。
15 / 20
第四章  调试、启动、关闭、跳闸